
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年12月31日現在

R02.01.06

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(975 866 777 544,1
00120 北黒田 )3(704,1 725,1 427,1 152,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 141 211 071 282
00132 浜（宗意原） 361 071 581 553
00133 筒井（宗意原） )2(929 510,1 401,1 911,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 866 516 976 492,1
00143 筒井（新立） )1(733 933 673 517
00150 浜（本村） 332 581 112 693
00160 筒井 )6(337,1 219,1 070,2 289,3
00161 筒井（社宅） 131 031 6 631

松前校区　計 )51(733,6 396,6 323,7 610,41

00210 徳丸 985 186 937 024,1
00220 中川原 384 975 026 991,1
00230 出作 743 353 834 197
00240 神崎 126 396 187 474,1
00250 鶴吉 )1(023 093 634 628
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 611 811 351 172
00270 大溝 651 671 712 393
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(681 602 252 854
00290 東古泉 732 382 292 575

北伊予校区　計 )2(911,3 505,3 769,3 274,7

00310 大間 )1(412 402 052 454
00320 上高柳 935 675 476 052,1
00330 恵久美 244 325 255 570,1
00339 恵久美（公務宿） 75 16 42 58
00340 昌農内 175 116 137 243,1

00350 西高柳 )1(494 075 406 471,1
00360 西古泉 )3(997 019 689 698,1
00369 西古泉（警察学校） 73 92 8 73
00370 北川原 025 075 136 102,1
00379 北川原（エンゼル） 74 6 14 74
00380 北川原（塩屋） )1(172 882 133 916

岡田校区　計 )6(199,3 843,4 238,4 081,9

合　　　　計 )32(744,31 645,41 221,61 866,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年12月31日現在

R02.01.06

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(975 766 577 244,1
00120 北黒田 )3(993,1 625,1 317,1 932,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 801 341 152
00132 浜（宗意原） 261 071 481 453
00133 筒井（宗意原） )2(629 210,1 790,1 901,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 666 416 876 292,1
00143 筒井（新立） )1(733 933 573 417
00150 浜（本村） 132 381 112 493
00160 筒井 )6(627,1 609,1 950,2 569,3
00161 筒井（社宅） 131 031 6 631

松前校区　計 )51(382,6 576,6 262,7 739,31

00210 徳丸 885 086 937 914,1
00220 中川原 184 775 026 791,1
00230 出作 643 253 834 097
00240 神崎 416 986 877 764,1
00250 鶴吉 )1(023 093 534 528
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 611 811 351 172
00270 大溝 651 671 712 393
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(681 502 252 754
00290 東古泉 232 382 782 075

北伊予校区　計 )2(301,3 694,3 859,3 454,7

00310 大間 )1(212 202 942 154
00320 上高柳 635 475 376 742,1
00330 恵久美 244 325 255 570,1
00339 恵久美（公務宿） 75 16 42 58
00340 昌農内 655 906 817 723,1

00350 西高柳 )1(384 465 895 261,1
00360 西古泉 )3(597 909 089 988,1
00369 西古泉（警察学校） 73 92 8 73
00370 北川原 915 965 926 891,1
00379 北川原（エンゼル） 74 6 14 74
00380 北川原（塩屋） )1(172 782 133 816

岡田校区　計 )6(559,3 333,4 308,4 631,9

合　　　　計 )32(143,31 405,41 320,61 725,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年12月31日現在

R02.01.06

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 13 4 72 13
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71

松前校区　計 )51(96 81 16 97

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(81 9 9 81

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 51 2 31 51
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(7 1 6 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(24 51 92 44

合　　　　計 )32(921 24 99 141


